Акционерное Общество
<<.Щальневосточная распределительная сетевая компания)>

Протокол Jtp24 2/УКС -ВП
Закупочной комисспи по выбору победителя запроса котировок в

электронной форме кМеропрuяmuя по сmроаmельсmву u реконсmрукцаu
элекmрuческах сеmей do l0 кВ dля mехноло?uческо?о прасоеDuненuя

поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumораа фшluала кПрuморскuе ЭС>
(с.Расовая Паdь)> (Лот NЬ 11915.1)

город Благовещенск
ЕИС JYs 3190753428l !Глз.zоtэ
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: - Запрос котировок в электронной форме,, кМеро-
праяmuя по сmроumельсmву а реконсmрукцuа элекmрuческuх сеmей do l0 кВ dля mех-
нолоzuческоzо прuсоеOuненuя поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumорuu фu-
лллшла <Прuлtорскuе ЭС> (с.Рuсовая Паdь)>
Плановая стоимость закупки: 3 515 173.77 руб, без учета НДС.
Закупка 11915. ГКПЗ 20l9 г.
КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: три заJ{вки

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2, О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюulu]чru условuям rЩокуменmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
4. О выборе побеdumеля зqкупкu

ВОПРОС ЛЪ1. <Орсссмоmренаu резульmаmов ощенкu заявок Учасmнuков>
РЕШИЛИ:
1. Признать объем полrIенной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полгIенные на процедуре вскрытия конвертов с зiulвками участников
запроса котировок в электронной форме,

М п/п
Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его иден-
тификационный номер

|Дата и время регистрации за-
brKu

1

Общество с ограниченной ответственностью "Во-
стокэнергосервис"
иннл(пп 25з 6299964125 3 60 1 00 1

огрн ||625з6097866

25.02.201t9 08:36

z

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТ-
СТВЕННОСТЬЮ "ТЕХЦЕНТР"
иннкпп 25390571 16125390 1 001
огрн 103250213l056

02.20|9 04:|'7

3

Общество с ограниченной ответственностью
",Ща-rrьневосточнаrl Монтажная Компания"
инн/кпп 25060 l 2068/25060 1 00 1

огрн I|725з6025507

2s.oz.zoTg 0з:2з

Jtlъ

пlп

.Щата и время
регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника
и/или его идентификационный номер

Щена заявки, руб. без
ндс

Примеча-
ния

l
25.02.20lI9
08:36

Общество с ограниченной ответствен-
ностью "Востокэнергосервис|l

инн/кпп 25з 62999 64125 з 60 1 00 1

огрн 1162536097866

з 5I5 L7з.77 ндс20%

2
25.02.20l,9
04:|7

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХ-
цЕнтр"
инн/кпп 25з90517 161253 90 1 00 l
огрн 1032502131056

2 799 000.00 ндс20%

J
25.02.20].9
0З:2З

Общество с ограниченной ответствен-
tlостью ".Ща-пьневосточнЕUI Монтажная
Компания"
инн/кпп 25060 l 2068/25060 1 00 l
огрн l|725з6025501

2 798 000.00 ндс 20%

Проmокол выбора побеdumеля закупка М I l 9 l 5

ВОПРОС М2 кО прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюuluлlu условаял, [окуменmацuа о за-
купкФ)

РЕШИЛИ:
Признать зчUIвки оБЩЕСТВо С огрАниqЕнноЙ отвЕтствЕнностъю

"ТЕХЦЕНТР", Обtцесmво с оzранuченной оmвеmсmвенносmью ",Щальневосmочная
Монmаuснал Компанtlя||, Общесmво с оzранuченной оmвеmсmвенносmью ",Щальнево-
сmочная Монmаuсная КомпанIlя||, Обulесmво с оzранuченноЙ оmвеmсmвенносmью
"ВосmокэнерZосервас" соответствующими условиям Щокументации о закупке и принять
их к дальнейшему рассмотрению,

ВОПРОС ЛЬ3. (О ранжировке заявок))

РЕШИЛИ:
у заJIвок:lуIrь рalпrкиlJUБк

Место в

ранжпров-
ке (порял-
ковый.}l!
заявки)

наименование Участника
и/пли идентификационный

номер

Щата и время
регистрацип за-

явки

итоговая цена
заявки,

руб. без Н[С

Возможность
применения
приоритета в

соответствии с
925-пп

1 место Общество с ограничен-
ной ответственностью
".Щальневосточная Мон-
тажнiш Компания"
инн/кпп
250601 2068/250601 00 1

огрн ||725з6025507

25.02.2019
03:2З

2 798 000.00 нет

2 место ОБЩЕСТВО С ОГРА-
НИЧЕННОЙ ОТВВТ-
СТВЕННОСТЪЮ
"тЕхцЕнтр"
инн/кпп
25з90577 |6/25390 1 00 1

огрн 1032502l31056

25,02.20|9
04:\'7

2 799 000.00 нет

3 место Общество с ограничен- 25.02,20|9 3 515 |7з,11 нет

Страниrв 2 из 3

Проmокол выбора побеdumеля закупка lФ l l9l5

ной ответственностью
" Востокэнергосервис

|l

инFукпп
25з6299964/253601001
огрн l1б2536097866

08:36

ВОПРОС ЛЪ4. кО выборе победителя закупки)

РЕШИЛИ:
1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжи-

ровке по степени предпочтительности дJuI Заказчика: Общество с ограниченной ответ-
ственностью Общество с ограниченной ответственностью ".I[,альневосточная Мон-
тажная Компания" (ИННЛПП 250б0120б8/250б01001 ОГРН 11725З6025507) с ценой
зiцвки не более 2 798 000.00 руб. без НДС. Срок выполнения работ: dо <I0> uюня 20I9z.
Условия оплаты: Заказчик производит оплату выполненньтх работ в течение З0 (тридцати)
календарньтх дней с даты подписания актов выполненньпс работ, на основании выставлен-
ных Подрядчиком счетов. Окончательный расчет, за исключением обеспечительного пла-
тежа, Заказчик обязан произвести в течение З0 (тридцати) календарных дней с даты под-
писания Заказчиком акта приёмки законченного строительством объекта, по форме КС-1 1

или КС-14 угвержденной постановлением Госкомстата России от 30.10.1997 г. JФ7lа, на
основании выставленного Подрядчиком счета. Срок действия оферты: в течение 90 кален-
дарных дней с даты вскрытия конвертов (25.02.201,9),

2, Инццvтатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее
чем через l0 (десять) ка-гlендарных дней и не позднее 20 (двадцати) каJIендарных дней
после официа_пьного реlмещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом
результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых), в том числе
получение положительного экспертного заключения/согласования в части
ченообразующих документов в соответствии с действующим у Заказчика Регламентом
согласования ценообразующей документации (при условии ныIичия данного требования в
ЛНД(А) Заказчика).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официilльного
размещения итогового протокола по результатаN{ закупки обеспечить направление по
адресу, указанному в ,Щокументации о закупке, информацию о цепочке собственников,
включzш бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением
подтверждЕ}ющих документов согласно Щокументации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

исполнитель
Иzнаmова Т.д. 397-307

Странича 3 из 3